广西壮族自治区桂东人民医院
感染性疾病科一科护士站及治疗室改造工程
合同书

[bookmark: _GoBack]

甲方：广西壮族自治区桂东人民医院

乙方：

2023年  月

  编号：GDYY-ZWK-2023-

广西壮族自治区桂东人民医院
感染性疾病科一科护士站及治疗室改造工程合同书
甲方： 广西壮族自治区桂东人民医院
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及省市住建委对建筑装修工程的相关规定，甲乙双方经协商，一致同意按下述条款和条件签署本合同书（以下简称合同）：
第1条 工程名称：感染性疾病科一科护士站及治疗室改造工程
第2条 合同金额：费用共计小写：¥元 大写：人民币元整
第三条 工程地点： 院肝科楼2楼

第四条 工期：日历 30 天，工期自甲方通知乙方入场之日起开始计算。如工程遇特殊情况或不可抗力造成不能施工的，工期可相应顺延。

第五条 工程款支付方式： 本工程无预付款，工程竣工验收合格后三十个工作日内甲方向乙方支付工程款的97%，竣工验收一年后无息付剩余的3%。合同之外的工程或增加工程，费用款项另外签订补充协议。

第六条 工程量清单

[image: 预算空白_Sheet1]
第7条 乙方进场后，甲方需配合提供相应的施工场地，协调施工材料的进场和堆放，提供施工临时用水和用电以及材料运输通道。
第八条 工程量发生变化时，需甲方及时现场审核签证，并以竣工后院方审计部门审核为准。
第九条 在施工过程，乙方应遵守市住建委对建筑装修工程的相关标准和医院招标文件要求，严格按安全标准组织施工，并随时接受甲方的监督检查，采取相应的的安全防护措施，消除事故隐患。因施工场地为检验区域，乙方需做好施工场地的清洁，保证施工场地的洁净要求。因乙方原因所造成的工程质量问题，返工费用由乙方无偿承担。
第十条 甲方验收合格后， 壹年 内若发生质量问题，乙方免费负责翻修（属乙方包工包料的由乙方负责）。
第十一条 合同纠纷的解决：双方在履行合同中发生的一切纠纷，应通过协商解决。如协商不成，应依法向合同履行地人民法院提起诉讼。
第十二条 其他约定事项：本合同一份 肆 份，甲方执 叁 份（总务科壹份、财务科壹份、档案室壹份）、乙方执 壹 份，具有同等效力。
第十三条 本合同自双方法定代表人或其委托代理人签字并加盖公章之日起效，双方履行完本协议约定的义务后，自行终止。
甲方：广西壮族自治区桂东人民医院（盖章）
签字代表：                          经办人：
联系电话：
日期：      年   月   日
乙方：（盖章）
签字代表：
联系电话：
日期：      年   月   日
1

image1.jpeg
IR GRS B — B 3 B IR T S 0E TR

P55 TR 44 R S L RE R 3 A BE | B [ OD | & GO
LR R IRER IH B R R R (S AR IR 91 3
s m
4hig)
T | AR e 104 n?
1 | BB R R 5K 110 n
2 |fRUBIHE 90 m
3 |EPE 22 '
i 50K EINRLKES0K, MIN40. B 7 5
146, BBk &, AW E A L &% LM
| B AR T S AU L SR
RS R S
T[T (1200X2050) 2 ES
XFFIT (1500X2050) 2 £
HOPFFT (900 X 2050) 2 ES
P TR PR R R I i AR 3R D 7 m?
N |ZAEHHAEEASEY IR (880X2050) 2 £
78 A R T 4y
i o 12 TFH 42 m
2 ¢ 10FH K 35 m’
3 |5x108EEE T E 48 n
4 |BBEIR (J£3.76) 28 m?
5  |PHEFRIX6HE 80 m
6 MR EIHREEL ORI, ﬁaﬁ) 25 n?
7 |BupTEIbR RS ChE /K/}E 48 m?
DA <%Wrﬁz>f<><25k) 65‘ K ¥
8 |R20A4y. Uiih. Witk. BiKAFE. WA o 2 A
110830k, &6 R E#r%s
9 |WEmEYRE OKE. ¥ AR 48 m?
- PAREER (0. GEE I . MLk 10 o
\ HHRER S A
o PAEMRSGHK. BEIFXR. WRIUT. T8, & 1 i
K A A AT i
12 | AWK (k) 2 ESS
13 |REHIGEA0 X 4065 OKIB. ¥) 48 n
14 [HUHEIWE60 X 60B i OK¥E. ¥) 18 m
i RS (E3.76) « AX8H 45K, 15 "
3IX6HE28K. ALK
16 [RALBAR)E 3mm, 50 X 50 10 B
i FRASAL. MEI0K, RS AE. RIUKRIFEH { 5
&M
18 | T A:(8]17 (800X2050) 2 £
19 [FHA&T] (900X2050) 2 ES
£ AT ZREsks e 1 Tt
J\  [iEENIR. B 1 it

Hit (&8